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Zestaw klocków 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw klocków przeznaczony do 
składowania łamigłówek sześcioklockowych.. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać zestawu klocków przejaw-
iaj ąca się w ich kształcie, układzie linii i kolorze. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zobrazowan o n a rysunku , n a który m 
przedstawiono zestaw klocków w widoku perspektywicznym. 

Zestaw klockó w wg . wzor u przemysłoweg o przedstawion y n a rysunku 
stanowi dziewicze rozwiązani e przejawiające się w tym, że łamigłówki występują 
w stanie rozłożonym i różnią się między sobą wewnętrznymi połączeniami, oraz 
posiadają dodane dodatkowo klocki, które zwiększają stopień trudności i posze-
rzają możliwości wykorzystania łamigłówek. Zestaw klocków zawiera czterna-
ście pojedynczyc h klocków , prz y czy m dwanaści e posiad a wykonan e wręby , 
a dwa pozostałe klocki w zestawie są bez wrębów. Zestaw jest skompletowany 
z klocków w taki sposób, aby każda złożona łamigłówka sześcioklockowa miała 
niepowtarzalny ukła d wewnętrznych połączeń. Po łożeniu sześcioklockowyc h 
łamigłówek dwa klocki pozostaną luzem i są one zamienne tylko z odpowiednimi 
klockami znajdującymi się w jednej ze złożonych łamigłówek, którątrzeba znaleść 
i dokonać zamiany. Ilość klocków w zestawie może być większa, a także może się 
zwiększać ilość klocków, które pozostaną luzem po złożeniu wszystkich łami-
główek. Poprzez odpowiednią zmianę w/w wielkości można w pożądanym zakre-
sie powiększać stopie ń trudności w  zależnośc i o d potrzeb . Pojedyncze klocki 
wykonane sąz drewna w kolorze zbliżonym do miodowego i mają kształt prostop-
adłościanu o  długości 5„a" i o kwadratowym przekrój u poprzecznym o boku „a". 

Zasadnicze nowe cechy wzoru przemysłowego to: 

1. Zestaw klocków jest przeznaczony do składania łamigłówek, różniących się 
między sobą wewnętrznymi połączeniami. 

2. Zestaw klockó w skład a si ę z większe j ilości pojedynczyc h klocków niż to 
wynika z  potrzeb y złożeni a sześcioklockowyc h łamigłówek , prz y czy m 
pozostałe klock i s ą zamienn e tylk o z  odpowiednim i klockam i wybrane j 
łamigłówki. 

3. Zmienna iloś ć składanyc h sześcioklockowyc h łamigłówe k z  zestaw u 
klocków, lu b klockó w któr e pozostaj ą luze m p o złożeni u sześcioklockowyc h 

łamigłówek różnicuje stopień trudności. 
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